
                                               ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.64.2024 

                                               BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                               z  dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie:  przedstawienia rocznych sprawozdań z wykonania planów  

                    finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej                                                  

                    oraz samorządowych instytucji kultury za 2023 rok. 

 

                                           

                                                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1) i art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2) zarządza się,                    

co następuje: 

 

                

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Sulejówek sprawozdania roczne z wykonania planów  

       finansowych  za 2023 rok następujących jednostek: 

 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulejówku, 

2. Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejówku, 

3. Miejski Dom Kultury. 

 

                                                             

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872,   

  poz. 1693, poz. 1429. 

 


























